每张债券赎回价格=债券面值+当期应计利息=100+0.32=100.32 元/张（含税）利息所

得税由证券公司等兑付派发机构代扣代缴，扣税后的赎回价格以中国证券登记结算有限

责任公司核准的金额为准，公司不代扣代缴所得税。

（二）赎回对象

截至 2025 年 4 月 8 日（赎回登记日）收盘后，在中国证券登记结算有限责任公司

登记在册的全体“朗科转债”持有人。

（三）赎回程序及时间安排

1、公司将在赎回日前每个交易日披露一次赎回提示性公告，通告朗科转债持有人

本次赎回的相关事项。

2、朗科转债自 2025 年 4 月 3 日起停止交易。

3、朗科转债自 2025 年 4 月 9 日起停止转股。

4、2025 年 4 月 9 日为朗科转债赎回日，公司将全额赎回截至赎回登记日（2025 年

4 月 8 日）收市后在中国证券登记结算有限责任公司登记在册的朗科转债。本次赎回完

成后，朗科转债将在深交所摘牌。

5、2025 年 4 月 14 日为发行人资金到账日（到达中国证券登记结算有限责任公司账

户），2025 年 4 月 16 日为赎回款到达朗科转债持有人资金账户日，届时朗科转债赎回

款将通过可转债托管券商直接划入朗科转债持有人的资金账户。

6、公司将在本次赎回结束后 7 个交易日内，在中国证监会指定的信息披露媒体上

刊登赎回结果公告和可转债摘牌公告。

7、最后一个交易日可转债简称：Z 科转债

四、赎回结果

根据中国结算提供的数据，截至 2025 年 4 月 8 日收市，“朗科转债”尚有 18,270

张未转股，即本次赎回可转债数量为 18,270 张。赎回价格为 100.32 元/张（含当期应计

利息，当期年利率为 2.00%，且当期利息含税），扣税后的赎回价格以中国结算核准的

价格为准。本次共计支付赎回款 1,832,846.40 元（不含赎回手续费）。

 5

五、赎回影响

1、公司本次赎回“朗科转债”共计支付的赎回款为 1,832,938.04 元（含手续费），

对公司的财务状况、经营成果及现金流量不会产生较大影响。

2、公司本次赎回“朗科转债”的面值总额为 1,832,846.40 元，占发行总额的 0.48%，

不会影响本次可转债募集资金投资项目的正常运营。

3、公司本次赎回为全部赎回，赎回完成后，“朗科转债”将在深交所摘牌。

4、截至 2025 年 4 月 8 日收市，公司总股本因“朗科转债”转股累计增加 38,268,831

股，短期内对公司的每股收益有所摊薄。

六、摘牌安排

自 2025 年 4 月 16 日起，公司发行的“朗科转债”（债券代码：123100）将在深交

所摘牌，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《深圳市朗

科智能电气股份有限公司关于“朗科转债”摘牌的公告》（公告编号：2025-032）。

七、最新股本结构

截至 2025 年 4 月 9 日，“朗科转债”累计转股 38,268,831 股，公司总股本因“朗

科转债”转股累计增加 38,268,831 股。因总股本增加，短期内对公司的每股收益有所摊

薄。公司最新的股本情况如下：

股份性质

本次股份变动前

（2021 年 8 月 22

日）

本次变动数量

本次股份数量变动后

（2025 年 4 月 9

日）

数量
比例

（%）

可转债

转股

其他

变动
小计 数量

比例

（%

）

一、有限售

条件股份
62,442,276 23.29 -- -5,547,574 -5,547,574 56,894,702 18.57

其中：

高管锁定股
60,367,749 22.51 -- -3,473,047 -3,473,047 56,894,702 18.57

股权激励

限售股
2,074,527 0.77 -- -2,074,527 -2,074,527 -- --

二、无限售

条件股份
205,721,334 76.71 38,268,831  5,486,467  43,755,298 249,476,632 81.43

三、总股本 268,163,610 100.00 38,268,831 -61,107 38,207,724 306,371,334 100.00

注：①本次股份变动前的基准日为 2021 年 8 月 22 日，即公司公司可转债开始转股前一交易日；

②上述期间公司的总股本减少主要系公司回购注销部分限制性股票所致，回购数量为 61,107 股;

 6

③上表中的数据仅保留 2 位小数，数据计算可能存在尾差主要系四舍五入所致。

八、咨询方式

咨询部门：证券部

咨询地址：广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区 69 区洪浪北二路 30 号信义领御

研发中心 1 栋 1701

联系电话：0755-36690853

联系邮箱：stock@longood.com

九、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“朗科智能”股本结构表

（按股份性质统计）；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“朗科转债”债券赎回结果

报表。

深圳市朗科智能电气股份有限公司

董事会

   2025 年 4 月 15 日